
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 40/2007 

Wójta Gminy Zbuczyn  

z dnia 11 grudnia 2007 r. 

 

 

w sprawie zweryfikowania taryf na 2008 rok za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 

Po zweryfikowaniu taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę przedstawionych we wniosku  

z dnia 22.10.2007 r. , P.U.H.. MEL-KAN Ryżki 76c,  21-400 Łuków reprezentowanego przez 

Kazimierza Jakubiaka – właściciela stwierdzam, że taryfy zostały opracowane zgodnie  

z przepisami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków i zatwierdzam na 2008 rok opłatę za dostarczaną wodę z wodociągów na terenie 

Gminy Zbuczyn w wysokości 1,43 zł + 7 % VAT. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 01 stycznia 2008 roku.  

 

W Ó J T 

/ - /  

Roman Prochenka 

 


